

Negatīvas konta bilances aizsardzība klientiem ar statusu "Privāts klients"

Spēkā ar 2017. gada 11. aprīli

Admiral Markets Cyprus Ltd tirdzniecības sistēmas ir izstrādātas, iekļaujot "drošības pasākumus", lai palīdzētu Klientiem novērst negatīvas konta bilances gadījumus, tirgojot normālos tirgus apstākļos.

Turklāt, kā tas ir ierasts, visi klienti var un viņiem ir jānosaka personīgi riska pārvaldības ierobežojumi, kas var palīdzēt ierobežot zaudējumus un palīdzēt palielināt peļņu.

Piemēram, jāizvieto "Stop Loss", kas ņem vērā atvērtajām pozīcijām izmantoto kredītleca apjomu, ņemot vērā ar konta atlikumu un individuālā ordera lielumu. Atkārtoti jāatgādina, ka "**Riska pārvaldība**" ir svarīga, tirgojot produktus ar kredītlecu jeb sviras finansējumu.

Riska pārvaldība nozīmē stratēģijas izmantošanu, lai kontrolētu vai samazinātu finanšu risku. Riska vadība ir noteikumu kopums, kas jāievēro, lai nodrošinātu kapitāla kontroli un, jo īpaši, samazinātu negatīva bilances iespējamību. Piemēram, izmantojot stop-loss orderi, kas samazinās maksimālos zaudējumus, vai izvairīšanos no lielu pozīciju atvēršanas, tieši pirms svarīgu makroekonomisko rādītāju publicēšanas, vai tieši pirms instrumenta tirdzniecības sesijas slēgšanas.

Reizēm iepriekš minētie aizsardzības līdzekļi var nedarboties. Tas varētu būt saistīts ar ievērojamu "tirgus cenas pārrāvumu" (nedēļas nogales aizvēršana un atvēršana), kas tirdzniecības laikā var radīt negatīvu bilanci. Ja klientam tirdzniecības darbības rezultātā rodas negatīvs atlikums jeb bilance, klientam jāinformē uzņēmuma Klientu atbalsta komanda.

Uzņēmums ieskaitīs klienta kontā negatīvā bilances summu, ja parāds radies normālas tirdzniecības darbības rezultātā un saskaņā ar šo politiku.

Kreditējamā summa tiek noteikta, summējot visus klienta negatīvos atlikumus, visos Admiral Markets Cyprus Ltd klienta atvērtajos kontos, ja tirdzniecība ir notikusi normālos tirgus apstākļos, un Klients nav veicis jebkādas nelikumīgām tirdzniecības metodes.

Nelikumīgās metodes ietver negatīvas bilances rašanos ar ienesīgu pozīciju, kas atvērta citā tā paša klienta kontā, pretējā virzienā pozīcijai, kuras rezultātā rodas negatīvs konta atlikums.

Šī politika attiecas tikai uz klientiem ar statusu "**privāts klients**".

Šīs politikas nosacījumi **nav** piemērojami:

- ja negatīvā bilance nav saistīta ar klienta tirdzniecības darbību (piemēram, ja parāds ir saistīts ar jebkādu uzņēmuma komisiju vai maksājumiem);
- ja klients ir klasificēts kā Atbilstoš darījuma partneris vai klients ar statusu "Profesionāls klients".